Objednavka
AR ANES

Nazov tovaru

OBVINADLO PLETENE 6X5
OBVINADLO PLETENE 8X5
OBVINADLO PLETENE 10X5
OBVINADLO PLETENE 12X5
pPehazell vata bunicita v rezoch 20 x 30 cm, a 500
PUR-ZELLIN Vata del
OMNIFIX

CATHETER TIE CH16
CATHETER TIE CH18
MEDIMASK SPEC

HADICKA SPOJ HS 1,8X450LL
CIEVKA NELATON CH 16
PODLOZKY POD CH 60XS0
PODLOZKY POD CH 60X90
ANIOSYME

3.7.2018

VIDRA A SPOL. s.r.0.
Strkova 8
011 96 Zilina

Mnoistvo

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
48,0000
60,0000
5,0000
2,0000
2,0000
40,0000
20,0000
3,0000

1000,0000
1 500,0000
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